ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

Số: 16 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Sơn Phú, ngày 29 tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch mua sắm ghế lật

 tại  hội trường UBND xã Sơn Phú

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN PHÚ
         Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 52/2009/NĐ-CP ngày 03/6/2009 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản Nhà nước; Nghị định số 04/2016/NĐ-CP ngày 06/01/2016 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 52/2009/NĐ-CP ngày 03/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài Chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị xã hội, tổ chức chính trị xã hội nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;
Căn cứ văn bản số 104/UBND-TCKH ngày 25/01/2021 của UBND huyện Hương Sơn về việc đồng ý cho UBND xã Sơn Phú mua sắm trang thiết bị tại hội trường UBND xã.

Theo đề nghị của Văn phòng, công chức Văn hóa - Xã hội và Phụ trách Kế toán xã.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch mua sắm ghế tại nhà hội trường UBND xã với các nội dung như sau:

1. Danh mục, số lượng thực hiện (đợt 1):
Ghế lật Hội trường mỗi ghế gồm 5 chỗ. Chất lượng một chỗ: Gỗ lim, KT:(520 *520*1.050)mm. Được đóng bằng gỗ lim, trục quay bằng thép tròn Ø18, bọc ống INOX, sơn bóng PU, dày 4mm, không bọc đệm. Số lượng: 16 dãy bằng 80 chỗ.
2. Chủ đầu tư: UBND xã Sơn Phú
3. Nguồn vốn: Nguồn ngân sách xã
Điều 2: Giao Văn phòng UBND xã và bộ phận Tài chính - Kế toán phối hợp tổ chức thực hiện mua sắm ghế tại nhà Văn hóa theo hình thức chào hàng cạnh tranh rút gọn và phải thực hiện đúng các quy định hiện hành của Nhà nước
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

 Văn phòng xã, phụ trách kế toán, các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Lưu: VT, KT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Tảo